Refert exemplum Abraham et mentem S. Zenonis
 Veronensis qui hujus Patriarchæ in immolatione filii
 sui meritum non solum ipsius obedientia et fidei tri-
 buit, sed etiam fortitudini quam habuit se evahendi
 supra omnia probra et censuras hominum, quibus quam-
 dam ansam dabat cum respiciendi vellet omnium genito-
 torum requissimum et divissimum.